ДОГОВОР ПОСТАВКИ №

Московская область                                                                                                     "__" _______ 202_ г.

      Общество с ограниченной ответственностью «Комбинат экологического обслуживания» (ООО «КЭО»), именуемое в дальнейшем "Продавец", в лице директора Петровой Светланы Викторовны, действующей на основании Устава, с одной стороны, и ______________________, именуемое в дальнейшем "Покупатель", в лице  ______________________, действующей на основании Устава, с другой Стороны, совместно именуемые «Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1 Продавец обязуется поставлять, а Покупатель принимать и оплачивать Товар (далее по тексту – «Товар»).
1.2 Номенклатура, количество Товара, условия и сроки поставки Товара согласовываются Сторонами дополнительно и указываются в приложениях к настоящему договору.
2. Обязательства сторон

2.1 Продавец обязуется обеспечить условия для отгрузки, согласованного Сторонами количества Товара, а именно:

●     обеспечить условия для беспрепятственного въезда на производственную площадку, расположенную по адресу: 140009, Московская область, г. Люберцы, д Машково, Промзона Кореневский туп., д. 2 литера В;

·  обеспечить наличие согласованного количества Товара с показателями качества в соответствии с техническими условиями производителя;

2.2 Покупатель обязуется:
· покупатель обязуется своевременно оплатить Товар;
·      обеспечить приемку Товара в соответствии с требованиями настоящего договора;

·      исполнять иные, связанные с приемом Товара мероприятия, указанные в настоящем договоре или вытекающих из существа обязательств Покупателя.

3. Стоимость и порядок расчетов

3.1 Стоимость Товара согласовывается Сторонами на установленный период поставок в приложении к настоящему договору.

3.2 Покупатель производит предоплату 100 % стоимости запланированного к отгрузке количества Товара в течение трех дней с даты выставления счета Покупателю.
3.3 Покупатель производит оплату стоимости партии Товара перечислением безналичных средств со своего расчетного счета на расчетный счет Продавца, если иной, предусмотренный законодательством РФ, порядок оплаты не согласован Сторонами.
4. Порядок поставки и приемки

4.1   Передача Товара осуществляется отдельными партиями, автомобильным транспортом Продавца.
4.2 Продавец вправе пользоваться услугами транспортных организаций. Покупатель предоставляет Продавцу доверенность на прием Товара, с указанием полномочий должностных лиц на прием Товара. Продавец предоставляет Покупателю образцы подписей лиц, уполномоченных на отпуск Товара.
4.3 Продавец обязуется обеспечить подачу исправного, предназначенного для перевозки Товара Транспорта.
4.4   Право собственности на Товар возникает у Покупателя с момента передачи Товара Покупателю.
4.5   Стороны вправе согласовать иной порядок приемки товара в зависимости от способа его доставки.
4.6 Отгрузка Товара сопровождается оформлением оригиналов следующих документов: транспортной накладной, товарной накладной по форме ТОРГ-12. Счет-фактура не оформляется в связи с применением Продавцом упрощенной системы налогообложения.
5. Ответственность Сторон

5.1  Стороны несут взаимную ответственность за неисполнение или ненадлежащие исполнение  своих обязательств по настоящему Договору в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

5.2 Каждая из Сторон должна исполнять свои обязательства надлежащим образом, оказывая всевозможное содействие другой Стороне.

6. Прочие условия

6.1 Договор остается в силе в случае изменения реквизитов Сторон, их учредительных документов, включая, но не ограничиваясь, изменением собственника, организационно-правовой
формы и др. В случае изменения реквизитов, Стороны обязаны в 10-дневный срок уведомить друг друга.

6.2 Любые изменения и дополнения к настоящему договору приобретают юридическую силу в случае, когда они совершены в письменной форме и подписаны уполномоченными на то представителями Сторон.

6.3 Договор совершен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

6.4 Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим договором, Стороны руководствуются законодательством РФ.

6.5 При обращении с Товаром, стороны обеспечивают строгое соблюдение требований, обязательных правил, нормативов, норм и стандартов, установленных законодательством Российской Федерации.

7. Срок действия договора

7.1 Срок действия договора: с момента подписания сторонами до 31 декабря 202_ года.

7.2 При отсутствии письменного заявления о расторжении договора одной из Сторон действие договора возобновляется на следующий год на прежних условиях.

8.Адреса, банковские реквизиты и подписи сторон

ПРОДАВЕЦ: Общество с ограниченной ответственностью «Комбинат экологического обслуживания»
Юридический адрес: 140009, Московская обл., Люберецкий р-он, д. Машково, Промзона, Коренёвский тупик, д.2, лит.В.
Почтовый адрес: 141031, Московская обл., Мытищинский р-он, деревня Бородино, Осташковское шоссе, дом 46
ИНН 5027200060, КПП 502701001

р/с 40702810938290018256 в ПАО СБЕРБАНК Г.МОСКВА

БИК: 044525225, к/с: 30101810400000000225

ПОКУПАТЕЛЬ: _____________________
Юридический адрес:
Почтовый адрес:
ИНН, КПП ,
ОГРН
р/с,
БИК, к/с

          «Продавец»

         «Покупатель»

                Директор

      _______________ Петрова С.В.                                             _______________________